

Årsredovisning för

# Telge Energi Vind Ekonomisk förening

769621-3250

Räkenskapsåret  
**2023-04-01 - 2024-03-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-5
Resultaträkning	6
Balansräkning	7-8
Noter	9-11
Underskrifter	11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Telge Energi Vind Ekonomisk förening, org nr 769621-3250, får härmed avge årsredovisning för 2023-04-01 - 2024-03-31.

### Allmänt om verksamheten

#### Ägarförhållanden

Telge Energi Vind Ekonomisk förening ägs till 100 % av föreningens ca 2 100 medlemmar. Föreningen har sitt säte i Södertälje.

#### Information om verksamheten

Föreningen startades 2010 av Telge Energi för att äga och förvalta vindkraftverk för elkunder till Telge Energi som valt att bli sina egna elproducenter. Föreningen har under året inte haft några anställda, utan har ett samarbetsavtal med Telge Energi AB som hanterar administration och elleverans. Drift och övervakning av föreningens vindkraftverk Hedvind sköts av OX2 Technical and Commercial Management AB och föreningens vindkraftverk Movind av Re:Inventum.

#### Vindkraftverk

- Ett verk (Hedvind) i Hedboberget i Rättviks kommun, Dalarnas län. Övertogs av föreningen 2011. Turbinleverantör och modell Vestas V90. Beräknad årsproduktion 6,6 GWh.
- Ett verk (Movind) i Mortorp i Kalmars kommun, Kalmar län. Övertogs av föreningen 2012. Turbinleverantör och modell Fuhrländer FL 2500 V100. Beräknad årsproduktion 5,0 GWh.

#### Elproduktion

Den totala elproduktionen under året var 8,8 GWh. Produktionen blev 73 procent av ett normalår, beroende på ett längre driftstopp med drygt två månader på grund av reparationer för Movind och isbildning på vingarna november till januari för Hedvind. Till detta blev det också sämre vindar än ett normalår.

#### Omsättning

Omsättningen har minskat med 6 221 tkr jämfört med föregående år vilket till största delen beror på betydligt lägre elpriser framför allt under hösten 2023 och vintern 2023/2024.

#### Rörelsekostnader

Rörelsekostnaderna exklusive avskrivningar är 10 729 tkr lägre än föregående år. Den enskilt största avvikelserna beror på lägre kostnader för inköp av medlemsel som beror på betydligt lägre elpriser än tidigare år. Kostnaden för reparationer och underhåll blev också något lägre än året innan.

#### Medlemmar

Medlemmarnas aktiva vindandelar motsvarar ett uttag av medlemsel på 8,5 GWh under verksamhetsåret vilket är ca 70 % av produktion ett normalår från båda vindkraftverken. Under verksamhetsåret återköpte föreningen 2 852 andelar och sålde 0 andelar. Den 31 mars 2024 hade föreningen 2 095 medlemmar som tillsammans äger 97 571.

## Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	9 243	15 464	8 532	4 449
Resultat efter finansiella poster	9	12 446	-5 494	-1 147
Soliditet, %	87,2	81,3	79,2	88,4

Årets resultat har påverkats negativt av betydligt mindre produktionsintäkter då produktionsvolymen bara blev 73 % mot ett normalår. Vi hade tre månader med underskott i produktion mot medlemmarnas förbrukningsvolym vilket tvingande föreningen att köpa in underskottsvolymen på elbörsen. Den lägre produktionen orsakades av att Hedvind stod stilla ett antal veckor på grund av nedisning på vingarna och att Movind hade stillestånd på grund av en längre reparation.

Resultatet har påverkats positivt av en ersättning på 1 099 tkr från Telge Energi på grund av felaktigt fakturerad inköpskostnad och försäljning av medlemsel. Rättelsen avser perioden juni 2022 till mars 2024, dvs föregående samt nuvarande räkenskapsår.

## Medlemsinformation

Insatsbeloppet som ska återbetalas nästa räkenskapsår enligt bestämmelserna i 4 kap 1 och 3 §§ lagen (1987:667) om ekonomiska föreningar uppgår till 402 192 kr. Det avser återbetalning av medlemsinsatser till medlemmar som har avgått innan räkenskapsårets slut men där återbetalning ännu inte har hunnit ske vid bokslutstillfället.

<i>Förändringar i medlemsantalet</i>	2023/2024	2022/2023
Antalet medlemmar vid räkenskapsårets början	2 338	2 356
Antalet tillkommande medlemmar	-	53
Antalet avgående medlemmar	-243	-71
<b>Antalet medlemmar vid räkenskapsårets slut</b>	<b>2 095</b>	<b>2 338</b>

## Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

### Årsstämma 2023

Den årliga föreningsstämman ägde rum både i digital form via Microsoft Teams och fysiskt i Södertälje onsdagen den 27 september. 64 röstberättigande medlemmar var närvarande varav 40 deltog via Teams och 24 var på plats i Södertälje.

Tillförordnad ordförande Daniel Eriksson valdes att leda mötet. Representanter från Entelios informerade om vad som hänt på elmarknaden och vad som förväntas kommande år. Verksamhetsförvaltare Stefan Sundelius informerade om aktuella åtgärder i verksamhetsplanen. Därefter var det frågestund innan själva stämman började.

Två ledamöter omvaldes på två år: Johan Öhnell och Daniel Eriksson.

Nyval Pelle Berlin som valdes in som ledamot under ett år.

Karin Norman och Karin Stenmar avgick som ledamöter. Anna Blom avgick som suppleant.

Till revisor för föreningen omvaldes Bo Lindh och som revisorssuppleant Maria Carlstedt, båda från revisionsfirman Carlstedt & Lindh AB.

### Extrastämma i april 2024

Styrelsen kallade till extrastämma den 4 april 2024. Styrelsen presenterade ett förslag till nytt namn på föreningen. Förslaget Telge Vind o Sol Ekonomisk Förening antogs enhälligt på extrastämman. Namnet blir giltigt för Bolagsverket först efter nytt beslut på årsstämman 2024 och då kan namnet ändras i föreningens stadgar och godkännas av Bolagsverket.

### **Service och underhåll**

#### *Pågående tvist gällande Transformatorhaveri för Movind*

En långvarig tvist med företaget som sköter Movind, Re: Inventum, pågår gällande utbyte av en trasig generator på vindkraftverket. Tvisten handlar om inkoppling av den nya generatoren som exploderade två timmar efter att den blev installerad. Tvisten har pågått i snart 3 år och vi hoppas att en förlikning eller en stämmningsansökan kan komma till stånd under hösten 2024.

Föreningen har tecknat ett nytt fullserviceavtal med Vestas för Hedvind. Avtalet förlängs med 10 år och gäller fram till juni 2033

### **Övrigt**

#### *Telge Energi har sagt upp avtal och förvaltning av föreningen*

Telge Energi AB anmälde uppsägning av avtal i augusti 2023 för förvaltningen av föreningen med följande motivering: "I och med den nya marknadssituationen på elmarknaden där Telge Energi behöver fokusera ännu mer på digitalisering, hållbarhet och lönsamhet är det vår styrelses, Telge Energis och Fortums bedömning att vi inte längre ska fortsätta som förvaltare av vindföreningar. I och med detta uppsäger Telge Energi härmed samarbets- och förvaltningsavtalet med Telge Energi Vindförening. Vår förhoppning är att avsluta så tidigt som möjligt, förslagsvis den 31 mars 2024 och senast den 31 mars 2025 - båda tidpunkter i samband med andelsårets slut".

Vid våra styrelsemöten i november beslöts att göra en gemensam upphandling tillsammans med den andra föreningen Solivind, som Telge Energi också förvaltar, och att tillsätta en projektgrupp bestående av respektive ordförande samt Stefan Sundelius som verksamhetsförvaltare.

Projektgruppen tog i december fram en anbudsfrågan. Anbudet öppnade för att det gick att lämna anbud både med och utan redovisningstjänster respektive verksamhetsförvaltare. Det skickades ut till de fyra elbolag som hade visat intresse under hösten när Solivind frågade samtliga bolag som administrerar vindandelsföreningar. Föreningen fick in tre anbud och efter att projektgruppen utvärderat inkomna anbud stod det klart att båda föreningarna valde att ge uppdraget till GodEI vilket beslutades av respektive styrelse i slutet av februari. Planen är att GodEI övertar förvaltningen fr o m 1 september 2024. Förutom byte av elbolag har föreningen ny redovisningsbyrå (Aspia) fr o m 1 april. Föreningen kommer att teckna ett separat avtal med nuvarande verksamhetsförvaltare fr o m 1 september.

#### *Beslut om medlemspriser*

Styrelsen tog under vintern 2024 beslut om att tillfälligt höja medlemspriset från 40 öre till 85 öre/kWh fr o m 1 februari 2024 t o m april 2024 för att hantera kostnaderna driftstoppet för Movind och is på vingarna på Hedvind under november-januari. På grund av den lägre elproduktionen fick föreningen köpa in medlemselen på elbörsen när vi saknade vår egen produktion.

#### *Elpristillägg*

Den 1 mars 2023 infördes den nya prismodellen med ett självkostnadspris och ett månatligt elpristillägg vilket innefattar kostnader för skillnader i timpriser mellan produktion och förbrukning vilket benämns som profilkostnader. Elpristillägget hanterar inte produktionsunderskott mot medlemmarnas förbrukning, därav den extra prishöjningen under vinter/våren 2024.

#### *Ersättning från Telge Energi för felaktigt fakturerad inköpskostnaden och försäljning av medlemsel*

I årsbokslutet har en upplupen intäkt på 1 099 815 kr bokförts gällande en ersättning från Telge Energi på grund av felaktigt fakturerad inköpskostnaden och försäljning av medlemsel. Av det totala beloppet avser 687 582 kronor föregående räkenskapsår och 412 233 kronor nuvarande räkenskapsår.

#### *Solcellspark i Södertälje kommun*

Föreningen har sen hösten 2021 klart med ett arrendeavtal i Södertälje kommun. Området är brutto 8,7 hektar, vilket innebär att det går att bygga en solelpark på ca 4 MW med en årsproduktion på drygt 4 GWh. Styrelsen har fått positivt svar från Länsstyrelsen i samrådsprocessen. Nästa steg med att gå vidare med upphandling och finansiering har dock tagit paus på grund av bytet av elbolag till GodEI och återupptas under hösten 2024.

## Uttagsskatt för kooperativa vindkraftföreningar

Enligt rättspraxis kan ett vindkooperativ uttagsbeskattas om det säljer el till sina medlemmar till ett pris som understiger marknadsvärdet. Uttagsbeskattning i detta sammanhang innebär att föreningen skulle få ta upp skillnaden som en skattepliktig intäkt i sin skatteberäkning.

Någon ledning för vad som är ett marknadsvärde i ett enskilt fall kan dock inte hämtas ur tillgänglig rättspraxis. Föreningens bedömning är att det pris för vind-el som föreningen erhållit utgör ett marknadsmässigt pris. Skälet för detta är i huvudsak att bedömningen av vad som är marknadspris rimligtvis måste utgå ifrån prissättningen på den marknad där näringsidkaren i fråga är verksam. Vindkraftkooperativen som grupp utgör en egen konkurrensutsatt marknad där kooperativen konkurrerar om att ta in nya medlemmar. Med beaktande av kundernas verkliga kostnader, dvs. inklusive kapitalkostnaden för att få tillgång till elen, är priset i nivå med vad som tillämpas av andra aktörer än vindkraftkooperativ. Även i övrigt tillämpar föreningen i allt väsentligt samma grunder för sin prissättning som övriga vindkraftkooperativ i Sverige. Det finns därmed inte någon grund för uttagsbeskattning och föreningen har således inte redovisat något belopp för uttagsbeskattning i sin skatteberäkning.

För närvarande har föreningen ett så pass stort skattemässigt underskott från tidigare år, att ett eventuellt beslut från Skatteverket om uttagsbeskattning i praktiken inte kommer att innebära någon faktisk skattekostnad för föreningen. I balansräkningen redovisas dock av försiktighetsskäl en avsättning om 2 378 603 kr avseende mervärdesskatt som kan komma att utgå på eventuell uttagsskatt i händelse av en omvärdering av beskattningsunderlaget för föreningens försäljning av el till medlemmarna under räkenskapsåret och räkenskapsåret före.

Ovanstående hantering redovisas i bilaga till föreningens inkomstdeklaration. Skatteverket har inte haft några synpunkter på gjorda yrkanden för tidigare räkenskapsår.

## Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Prioriterade aktiviteter 2024-2025:

- o Genomföra bytet av elbolag till GodEl
- o Driva och slutföra stämningsansökan gällande skadan på Movind
- o Upphandla serviceorganisation för Movind
- o Utreda ny affärsmodell i samarbete med GodEl
- o Återuppta arbetet med att förbereda bygget av första soleiparken
- o Lansera en ny hemsida för föreningen
- o Se över och uppdatera stadgar och avtalsvillkor medlemsel i samråd med GodEl

## Förändring i eget kapital

<i>Belopp i kr</i>	<i>Insats- kapital</i>	<i>Fond för underhåll</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	70 031 268	600 000	-44 045 919
Förändring medlemsinsatser	-1 656 284		
Justering för återköp			1 322 194
Avsättning till fond för yttre underhåll		300 000	-300 000
Årets resultat			8 586
<b>Vid årets slut</b>	<b>68 374 984</b>	<b>900 000</b>	<b>-43 015 139</b>

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-43 023 725
årets resultat	8 586
Totalt	<u>-43 015 139</u>
disponeras för	
avsättning till fond för yttre underhåll	300 000
balanseras i ny räkning	<u>-43 315 139</u>
Summa	-43 015 139

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01- 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01- 2023-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		9 243 197	15 464 264
Övriga rörelseintäkter		-	156 000
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>9 243 197</b>	<b>15 620 264</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	2	-4 951 586	-13 254 826
Övriga externa kostnader	3	-2 931 893	-5 365 333
Personalkostnader	4	-33 934	-22 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-1 371 906	15 456 638
Övriga rörelsekostnader		-	-2 881
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 289 319</b>	<b>-3 189 339</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-46 122</b>	<b>12 430 925</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteutgifter och liknande resultatposter		55 814	16 027
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 106	-598
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>54 708</b>	<b>15 429</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 586</b>	<b>12 446 354</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 586</b>	<b>12 446 354</b>
<b>Skatter</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>8 586</b>	<b>12 446 354</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	27 292 581	28 664 487
Summa materiella anläggningstillgångar		27 292 581	28 664 487
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	561 000	561 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		561 000	561 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 853 581</b>	<b>29 225 487</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		220 570	1 771 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 628 938	1 007 038
Summa kortfristiga fordringar		1 849 508	2 778 609
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		400 009	700 098
Summa kassa och bank		400 009	700 098
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 249 517</b>	<b>3 478 707</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>30 103 098</b>	<b>32 704 194</b>



## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-03-31	2023-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Inbetalda insatser		68 374 984	70 031 268
Summa bundet eget kapital		68 374 984	70 031 268
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fond för yttre underhåll		900 000	600 000
Balanserat resultat		-43 023 725	-56 492 273
Årets resultat		8 586	12 446 354
Summa fritt eget kapital		-42 115 139	-43 445 919
<b>Summa eget kapital</b>		26 259 845	26 585 349
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Övriga avsättningar	8	2 378 603	3 445 537
Summa avsättningar		2 378 603	3 445 537
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit		166 222	73 435
Summa långfristiga skulder		166 222	73 435
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		941 812	1 093 599
Skatteskulder		73 216	73 216
Övriga skulder		94 452	875 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 948	557 303
Summa kortfristiga skulder		1 298 428	2 599 873
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		30 103 098	32 704 194

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre ekonomiska föreningar.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknande livslängd. Restvärdet har bestämts vara 10 %.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	25

### Not 2 Råvaror och förnödenheter

Kostnaden avser köp av medlemsel på elbörsen Nordpool.

### Not 3 Övriga externa kostnader

	2023-04-01- 2024-03-31	2022-04-01- 2023-03-31
Reparationer och underhåll	-1 170 352	-1 105 305
Förändring reserv moms på eventuell uttagsskatt	1 066 934	-1 598 455
Elektricitet drift	-702 084	-721 445
Administrationsarvode Telge Energi	-624 753	-532 829
Arvode och avgifter elhandel	-236 672	-288 124
Förvaltningskostnader	-154 448	-146 415
Försäkringar	-115 607	-180 475
Arrende och markhyror	-348 056	-286 276
Främmande tjänster	-579 591	-417 911
Fastighetsskatt	-35 543	-37 673
Marknadsföring	-	-37 307
Övriga kostnader	-31 721	-13 118
	<b>-2 931 893</b>	<b>-5 365 333</b>

### Not 4 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Föreningen har dock ett avtal med Telge Energi om administrativa tjänster där kostnaden för verksamhetsledaren ingår.

Ersättningar till styrelsen har totalt sett utgått med 108 000 kr. Dessa kostnader är redovisade under Övriga externa kostnader i resultaträkningen. Föreningen har också betalat arbetsgivaravgifter på styrelsearvoden med 33 934 kr. Dessa kostnader är redovisade under Personalkostnader i resultaträkningen. Styrelsen har haft sex styrelsemöten under räkenskapsåret.

Föreningen har haft konsultkostnader om 48 400 kr till Sollenberg Consulting som ägs av ledamot Hans Sollenberg i samband med ersättning för uppdrag gällande nytt serviceavtal för Mortorp 4. Föreningen har även haft konsultkostnader på 40 800 kr till Johan Öhnell AB, som ägs av Johan Öhnell i samband med upphandling av nytt elbolag 2023.

## Not 5 Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2023-04-01- 2024-03-31	2022-04-01- 2023-03-31
<b>Avskrivningar</b>		
Inventarier, verktyg och installationer	-1 371 906	-743 362
<b>Nedskrivningar och återföring av nedskrivningar</b>		
Inventarier, verktyg och installationer	-	16 200 000
<b>Summa</b>	<b>-1 371 906</b>	<b>15 456 638</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	78 207 041	78 207 041
Vid årets slut	78 207 041	78 207 041
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-26 764 159	-26 020 796
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-1 371 906	-743 363
Vid årets slut	-28 136 065	-26 764 159
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
-Vid årets början	-22 778 395	-38 978 395
-Under året återförda nedskrivningar	-	16 200 000
Vid årets slut	-22 778 395	-22 778 395
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>27 292 581</b>	<b>28 664 487</b>

## Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-03-31	2023-03-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	561 000	561 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>561 000</b>	<b>561 000</b>

Innehavet avser andelar i Ekobanken.

## Not 8 Övriga avsättningar

	2024-03-31	2023-03-31
<i>Avsättning för moms på eventuell uttagsskatt på försäljning av el till underpris till medlemmar</i>	2 378 603	3 445 537
	<b>2 378 603</b>	<b>3 445 537</b>

Omvärdering av momsavsättningen redovisas under Övriga externa kostnader.

## Not 9 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

### Ställda säkerheter

	2024-03-31	2023-03-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	8 000 000	8 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>8 000 000</b>	<b>8 000 000</b>

### Ansvarsförbindelser

	2024-03-31	2023-03-31
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

## Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utöver de omvärldsfaktorer som redan är kända vid utgången av räkenskapsåret har inga väsentliga händelser som på ett betydande sätt har påverkat företagets ekonomi eller verksamhet i övrigt inträffat efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Södertälje 2024-

Johan Öhnell  
Styrelseordförande

Hans Sollenberg

Martin Hedberg

Maria Richtnér

Daniel Eriksson

Palle Berlin

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-

Bo Lindh  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## DANIEL ERIKSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 1a63f7d03e3685[...]6dbbc71462ef6

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-06-26 14:59:01 UTC



## HANS OLA LENNART SOLLENBERG

Styrelseledamot

Serienummer: b3c087f08d17a0[...]98a1173e5b805

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-06-26 15:23:42 UTC



## Sven Anders Martin Hedberg

Styrelseledamot

Serienummer: 00c52f2cb40401[...]d2cf342362768

IP: 78.79.xxx.xxx

2024-06-26 17:03:45 UTC



## Maria Richtnér

Styrelseledamot

Serienummer: d49ddfc0028111[...]bf545c412a701

IP: 193.182.xxx.xxx

2024-06-27 07:20:08 UTC



## Johan Öhnell

Styrelseledamot

Serienummer: bba6510653e47a[...]12c6a4f10e48c

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-06-27 07:31:25 UTC



## PALLE BERLIN

Styrelseledamot

Serienummer: 9ffb7e3b80fb0b[...]259fb54d93a70

IP: 188.149.xxx.xxx

2024-07-02 09:30:08 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**BO LINDH**

Revisor

Serienummer: 329e121603e635[...]b27a17bf98b44

IP: 83.171.xxx.xxx

2024-07-02 10:36:42 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>